
SV Wehntal Gattikerweg, 8165 Oberweningen

Sektionsrangliste 300m   
Auswertung Sektionskategorien   

Berechnung: Chilbischiessen 300m, Vereinskonkurrenz Regl. 2008  
 
Chilbischiessen 300m 15.07.2012

Rang Sektion Sektions- 
kat.

Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions- 
durch-
schnitt

1 SV Schöfflisdorf 1 0 31 11 11 788.000 1070.000 2% 73.582
2 SV Schleinikon 1 0 31 11 11 757.000 1054.000 2% 70.735
3 SV Oberweningen 1 0 23 11 11 764.000 667.000 2% 70.667
 
 Ausser Konkurrenz (Organisator oder Doppelgeld nicht bezahlt)
 Auswärtige 1 0 52 11 17 1215.000 1960.000 2% 73.776
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SV Wehntal Gattikerweg, 8165 Oberweningen

  Einzelrangliste 300m    
Auswertung gruppiert    

Sektion: SV Schöfflisdorf   
 
Chilbischiessen 300m 15.07.2012

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  

1 Perren Lukas 76 1988 A Stgw 90 KK SV Schöfflisdorf
2 Merki Michael 76 1962 A Standardgewehr KK SV Schöfflisdorf
3 Merki Tamara 74 1989 A Standardgewehr KA SV Schöfflisdorf
4 Ziswiler Franz 74 1952 V Standardgewehr KK SV Schöfflisdorf
5 Derrer Fredi 72 1970 A Standardgewehr KK SV Schöfflisdorf
6 Stucki Daniel 71 1988 A Stgw 90 KK SV Schöfflisdorf
7 Perren Vera 69 1995 J Stgw 90 KA SV Schöfflisdorf
8 Bickel Nadja 69 1991 A Stgw 90 KK SV Schöfflisdorf
9 Bickel Stephan 69 1992 J Stgw 90 KK SV Schöfflisdorf
10 Schärer Marco 69 1987 A Stgw 90 KK SV Schöfflisdorf
11 Weber René 69 1958 A Stgw 90 KK SV Schöfflisdorf
12 Perren Nora 69 1999 JJ Stgw 90 KA SV Schöfflisdorf
13 Harlacher Hans 67 1959 A Stgw 57 Ord02 KK SV Schöfflisdorf
14 Harlacher Christian 67 1956 A Stgw 57 Ord02 KA SV Schöfflisdorf
15 Müller Urs 64 1951 V Stgw 90 SV Schöfflisdorf
16 De Ruijter Jan 64 1972 A Stgw 90 SV Schöfflisdorf
17 Dech Rudi 63 1944 V Stgw 90 SV Schöfflisdorf
18 Ziswiler Marc 63 1983 A Stgw 90 SV Schöfflisdorf
19 Wyrsch Erwin 63 1947 V Stgw 90 SV Schöfflisdorf
20 Spitzer Ernst 61 1947 V Stgw 57 Ord02 SV Schöfflisdorf
21 Harlacher Arnold 60 1955 A Stgw 57 Ord02 SV Schöfflisdorf
22 Fessler Phillip 57 2000 JJ Stgw 90 SV Schöfflisdorf
23 Hirt Werner 57 1940 SV Stgw 90 SV Schöfflisdorf
24 Oswald Irene 54 1955 A Stgw 90 SV Schöfflisdorf
25 Duschletta Linard 53 1940 SV Stgw 57 Ord02 SV Schöfflisdorf
26 Hartman Erich 44 1971 A Stgw 90 SV Schöfflisdorf
27 Koller Maximilian 43 1998 JJ Stgw 90 SV Schöfflisdorf
28 Sercj Dominik 42 2001 JJ Stgw 90 SV Schöfflisdorf
29 Hartmann Lukas 35 2002 JJ Stgw 90 SV Schöfflisdorf
30 Stämpfli Hans 33 1927 SV Stgw 57 Ord02 SV Schöfflisdorf
31 Harlacher Nathalie 11 1982 A Stgw 57 Ord02 SV Schöfflisdorf
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SV Wehntal Gattikerweg, 8165 Oberweningen

  Einzelrangliste 300m    
Auswertung gruppiert    

Sektion: SV Schleinikon   
 
Chilbischiessen 300m 15.07.2012

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  

1 Merki Walter 74 1937 SV Karabiner KK SV Schleinikon
2 Werder Christian 73 1970 A Stgw 90 KA SV Schleinikon
3 Utzinger Karl 69 1931 SV Karabiner KK SV Schleinikon
4 Burri Markus 69 1992 J Stgw 90 KK SV Schleinikon
5 Cap Andreas 69 1982 A Stgw 90 KA SV Schleinikon
6 Tschumi Ruedi 68 1937 SV Stgw 57 Ord02 KA SV Schleinikon
7 Meier Peter 68 1955 A Stgw 57 Ord02 KK SV Schleinikon
8 Bucher Heinz 68 1943 V Stgw 57 Ord02 KK SV Schleinikon
9 Bucher Walter 68 1963 A Stgw 90 KK SV Schleinikon
10 Tschumi Otto 66 1944 V Stgw 90 KK SV Schleinikon
11 Bohren Eduard 65 1964 A Stgw 90 SV Schleinikon
12 Merki Otto 65 1951 V Stgw 57 Ord02 KK SV Schleinikon
13 Derrer Ueli 64 1953 A Stgw 57 Ord02 SV Schleinikon
14 Frei Raphael 63 1992 J Stgw 90 SV Schleinikon
15 Cap Martin 62 1979 A Stgw 90 SV Schleinikon
16 Küpfer Christian 60 1975 A Stgw 90 SV Schleinikon
17 Notz Hans 59 1952 V Stgw 57 Ord03 SV Schleinikon
18 Schuster Roland 59 1942 SV Stgw 57 Ord02 SV Schleinikon
19 Stutz Jules 59 1942 SV Stgw 57 Ord02 SV Schleinikon
20 Roman Walter 58 1948 V Stgw 57 Ord02 SV Schleinikon
21 Utzinger Walter 57 1960 A Stgw 57 Ord02 SV Schleinikon
22 Küpfer Martin 56 1972 A Stgw 90 SV Schleinikon
23 Galli Fritz 54 1959 A Stgw 57 Ord02 SV Schleinikon
24 Utzinger Andreas 50 1998 JJ Stgw 90 SV Schleinikon
25 Stadelmann Pascal 49 1982 A Stgw 90 SV Schleinikon
26 Burri Terzio 46 1973 A Stgw 90 SV Schleinikon
27 Lauener Markus 43 1970 A Stgw 90 SV Schleinikon
28 Bucher Alfred 41 1951 V Stgw 57 Ord02 SV Schleinikon
29 Perren Jonas 37 1990 A Karabiner SV Schleinikon
30 Cap Stefanie 37 1981 A Stgw 90 SV Schleinikon
31 Galli Cedric 35 2001 JJ Stgw 90 SV Schleinikon
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SV Wehntal Gattikerweg, 8165 Oberweningen

  Einzelrangliste 300m    
Auswertung gruppiert    

Sektion: SV Oberweningen   
 
Chilbischiessen 300m 15.07.2012

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  

1 Roth Thomas 78 1970 A Standardgewehr KK SV Oberweningen
2 Mäder Peter 74 1956 A Standardgewehr KK SV Oberweningen
3 Gosteli Patrice 71 1975 A Stgw 90 KK SV Oberweningen
4 Schneuwly Roman 71 1974 A Stgw 90 KK SV Oberweningen
5 Koller Cyrill 70 1975 A Stgw 90 KK SV Oberweningen
6 Meier Bruno 68 1943 V Stgw 90 KK SV Oberweningen
7 Hirt Gisela 67 1965 A Stgw 90 KK SV Oberweningen
8 Utzinger Maya 67 1961 A Stgw 57 Ord02 KK SV Oberweningen
9 Surber Hermann 67 1955 A Stgw 57 Ord02 KK SV Oberweningen
10 Pini Bruno 67 1956 A Stgw 57 Ord02 KK SV Oberweningen
11 Pini Sabrina 64 1989 A Stgw 90 SV Oberweningen
12 Pini Monika 62 1965 A Stgw 57 Ord02 SV Oberweningen
13 Koller Ruedi 61 1946 V Stgw 90 SV Oberweningen
14 Sollberger Simon 60 1993 J Stgw 90 SV Oberweningen
15 Sollberger Jonas 58 1990 A Stgw 90 SV Oberweningen
16 Schmid Alain 58 1974 A Stgw 90 SV Oberweningen
17 Moor Norbert 58 1957 A Stgw 90 SV Oberweningen
18 Surber Severine 57 1978 A Stgw 90 SV Oberweningen
19 Schmidli Ueli 57 1946 V Stgw 57 Ord02 SV Oberweningen
20 Meierhofer Margrit 56 1961 A Stgw 57 Ord02 SV Oberweningen
21 Sollberger Heinz 52 1960 A Stgw 57 Ord02 SV Oberweningen
22 Meierhofer Erich 44 1959 A Stgw 57 Ord02 SV Oberweningen
23 Hösli Melissa 44 1968 A Stgw 90 SV Oberweningen
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SV Wehntal Gattikerweg, 8165 Oberweningen

  Einzelrangliste 300m    
Auswertung gruppiert    

Sektion: Auswärtige   
 
Chilbischiessen 300m 15.07.2012

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  

1 Schwenk Janik 78 1989 A Standardgewehr KK Auswärtige
2 Schwenk Heiri 77 1957 A Standardgewehr KK Auswärtige
3 Mares Claudio 77 1964 A Standardgewehr KK Auswärtige
4 Grünenfelder Peter 74 1955 A Stgw 90 KK Auswärtige
5 Vontobel Stefan 74 1981 A Standardgewehr KK Auswärtige
6 Maag Paul 73 1948 V Stgw 57 Ord03 KK Auswärtige
7 Bucher Markus 73 1963 A Stgw 90 KK Auswärtige
8 Madl Viktor 72 1965 A Karabiner KA Auswärtige
9 Duttweiler Ruedi 70 1947 V Standardgewehr KK Auswärtige
10 Vontobel Thomas 70 1987 A Stgw 90 KA Auswärtige
11 Mares Elvira 70 1956 A Standardgewehr Auswärtige
12 Meier Robert 69 1958 A Standardgewehr Auswärtige
13 Müller Oliver 69 1974 A Stgw 90 KA Auswärtige
14 Pavoni Karl 68 1956 A Stgw 57 Ord03 KA Auswärtige
15 Fässler Roland 67 1972 A Stgw 90 KK Auswärtige
16 Rauch Silvio 67 1966 A Stgw 57 Ord03 KA Auswärtige
17 Ammann René 67 1954 A Standardgewehr Auswärtige
18 Meier Pascal 66 1992 J Stgw 90 KK Auswärtige
19 Meier Bruno 66 1946 V Stgw 90 KK Auswärtige
20 Schwitter Josef 66 1943 V Karabiner KK Auswärtige
21 Wyss Hermann 66 1939 SV Stgw 90 KA Auswärtige
22 Ruf Rolf 64 1966 A Stgw 90 Auswärtige
23 Eugster Alfred 64 1947 V Stgw 57 Ord03 Auswärtige
24 Rauch Doris 63 1957 A Stgw 57 Ord03 Auswärtige
25 Müller Allesandra 63 1999 JJ Stgw 90 Auswärtige
26 Schmid Willy 62 1948 V Stgw 90 Auswärtige
27 Röschli Walter 62 1953 A Standardgewehr Auswärtige
28 Volkart Marco 62 1988 A Stgw 90 Auswärtige
29 Inderkummen Franz 61 1937 SV Stgw 90 Auswärtige
30 Utzinger Christian 61 1988 A Stgw 90 Auswärtige
31 Frei Leonhard 61 1932 SV Karabiner Auswärtige
32 Maag Hans 61 1955 A Stgw 90 Auswärtige
33 Schlatter Florian 60 1988 A Stgw 90 Auswärtige
34 Büchi Matthias 60 1988 A Stgw 90 Auswärtige
35 Kneubühler Mathias 60 1998 JJ Stgw 90 Auswärtige
36 Rohner Christian 59 1997 JJ Stgw 90 Auswärtige
37 Tanner Roger 59 1972 A Stgw 90 Auswärtige
38 Lehman Kilian 57 1995 J Stgw 90 Auswärtige
39 Schlatter Jasmine 57 1986 A Stgw 90 Auswärtige
40 Meier Céline 56 1994 J Stgw 90 Auswärtige
41 Brügger Werner 55 1944 V Stgw 57 Ord02 Auswärtige
42 Meier Fabienne 54 1996 JJ Stgw 90 Auswärtige
43 Rüegg Stefan 53 1992 J Stgw 90 Auswärtige
44 Wiesli Sascha 52 1989 A Stgw 90 Auswärtige
45 Schmid Ernst 49 1922 SV Stgw 90 Auswärtige
46 Kneubühler Thomas 48 1967 A Stgw 90 Auswärtige
47 Lehmann Markus 48 1952 V Stgw 90 Auswärtige
48 Büchi Urs 46 1959 A Stgw 57 Ord02 Auswärtige
49 Meier Josef 43 1936 SV Stgw 90 Auswärtige
50 Müllebach Michael 41 1988 A Stgw 90 Auswärtige
51 Schmidli Sarah 37 1989 A Stgw 90 Auswärtige
52 Deppeler Antonia 18 1990 A Stgw 90 Auswärtige

 

file:///F|/Chilbischiesssen/Auswärtige.html [10.10.2012 08:14:38]



SV Wehntal Gattikerweg, 8165 Oberweningen

   Einzelrangliste 300m     
Sektion(en): (alle)    

 
Chilbischiessen 300m 15.07.2012

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

1 Roth Thomas 78 1970 A Standardgewehr KK SV Oberweningen
2 Schwenk Janik 78 1989 A Standardgewehr KK Auswärtige
3 Schwenk Heiri 77 1957 A Standardgewehr KK Auswärtige
4 Mares Claudio 77 1964 A Standardgewehr KK Auswärtige
5 Perren Lukas 76 1988 A Stgw 90 KK SV Schöfflisdorf
6 Merki Michael 76 1962 A Standardgewehr KK SV Schöfflisdorf
7 Grünenfelder Peter 74 1955 A Stgw 90 KK Auswärtige
8 Merki Tamara 74 1989 A Standardgewehr KA SV Schöfflisdorf
9 Merki Walter 74 1937 SV Karabiner KK SV Schleinikon
10 Ziswiler Franz 74 1952 V Standardgewehr KK SV Schöfflisdorf
11 Vontobel Stefan 74 1981 A Standardgewehr KK Auswärtige
12 Mäder Peter 74 1956 A Standardgewehr KK SV Oberweningen
13 Maag Paul 73 1948 V Stgw 57 Ord03 KK Auswärtige
14 Bucher Markus 73 1963 A Stgw 90 KK Auswärtige
15 Werder Christian 73 1970 A Stgw 90 KA SV Schleinikon
16 Madl Viktor 72 1965 A Karabiner KA Auswärtige
17 Derrer Fredi 72 1970 A Standardgewehr KK SV Schöfflisdorf
18 Gosteli Patrice 71 1975 A Stgw 90 KK SV Oberweningen
19 Stucki Daniel 71 1988 A Stgw 90 KK SV Schöfflisdorf
20 Schneuwly Roman 71 1974 A Stgw 90 KK SV Oberweningen
21 Duttweiler Ruedi 70 1947 V Standardgewehr KK Auswärtige
22 Koller Cyrill 70 1975 A Stgw 90 KK SV Oberweningen
23 Vontobel Thomas 70 1987 A Stgw 90 KA Auswärtige
24 Mares Elvira 70 1956 A Standardgewehr Auswärtige
25 Perren Vera 69 1995 J Stgw 90 KA SV Schöfflisdorf
26 Meier Robert 69 1958 A Standardgewehr Auswärtige
27 Utzinger Karl 69 1931 SV Karabiner KK SV Schleinikon
28 Burri Markus 69 1992 J Stgw 90 KK SV Schleinikon
29 Bickel Nadja 69 1991 A Stgw 90 KK SV Schöfflisdorf
30 Bickel Stephan 69 1992 J Stgw 90 KK SV Schöfflisdorf
31 Schärer Marco 69 1987 A Stgw 90 KK SV Schöfflisdorf
32 Müller Oliver 69 1974 A Stgw 90 KA Auswärtige
33 Weber René 69 1958 A Stgw 90 KK SV Schöfflisdorf
34 Perren Nora 69 1999 JJ Stgw 90 KA SV Schöfflisdorf
35 Cap Andreas 69 1982 A Stgw 90 KA SV Schleinikon
36 Meier Bruno 68 1943 V Stgw 90 KK SV Oberweningen
37 Tschumi Ruedi 68 1937 SV Stgw 57 Ord02 KA SV Schleinikon
38 Pavoni Karl 68 1956 A Stgw 57 Ord03 KA Auswärtige
39 Meier Peter 68 1955 A Stgw 57 Ord02 KK SV Schleinikon
40 Bucher Heinz 68 1943 V Stgw 57 Ord02 KK SV Schleinikon
41 Bucher Walter 68 1963 A Stgw 90 KK SV Schleinikon
42 Fässler Roland 67 1972 A Stgw 90 KK Auswärtige
43 Harlacher Hans 67 1959 A Stgw 57 Ord02 KK SV Schöfflisdorf
44 Hirt Gisela 67 1965 A Stgw 90 KK SV Oberweningen
45 Rauch Silvio 67 1966 A Stgw 57 Ord03 KA Auswärtige
46 Utzinger Maya 67 1961 A Stgw 57 Ord02 KK SV Oberweningen
47 Ammann René 67 1954 A Standardgewehr Auswärtige
48 Surber Hermann 67 1955 A Stgw 57 Ord02 KK SV Oberweningen
49 Pini Bruno 67 1956 A Stgw 57 Ord02 KK SV Oberweningen
50 Harlacher Christian 67 1956 A Stgw 57 Ord02 KA SV Schöfflisdorf
51 Meier Pascal 66 1992 J Stgw 90 KK Auswärtige
52 Meier Bruno 66 1946 V Stgw 90 KK Auswärtige
53 Tschumi Otto 66 1944 V Stgw 90 KK SV Schleinikon
54 Schwitter Josef 66 1943 V Karabiner KK Auswärtige
55 Wyss Hermann 66 1939 SV Stgw 90 KA Auswärtige
56 Bohren Eduard 65 1964 A Stgw 90 SV Schleinikon
57 Merki Otto 65 1951 V Stgw 57 Ord02 KK SV Schleinikon
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SV Wehntal Gattikerweg, 8165 Oberweningen

58 Pini Sabrina 64 1989 A Stgw 90 SV Oberweningen
59 Müller Urs 64 1951 V Stgw 90 SV Schöfflisdorf
60 De Ruijter Jan 64 1972 A Stgw 90 SV Schöfflisdorf
61 Derrer Ueli 64 1953 A Stgw 57 Ord02 SV Schleinikon
62 Ruf Rolf 64 1966 A Stgw 90 Auswärtige
63 Eugster Alfred 64 1947 V Stgw 57 Ord03 Auswärtige
64 Rauch Doris 63 1957 A Stgw 57 Ord03 Auswärtige
65 Frei Raphael 63 1992 J Stgw 90 SV Schleinikon
66 Dech Rudi 63 1944 V Stgw 90 SV Schöfflisdorf
67 Müller Allesandra 63 1999 JJ Stgw 90 Auswärtige
68 Ziswiler Marc 63 1983 A Stgw 90 SV Schöfflisdorf
69 Wyrsch Erwin 63 1947 V Stgw 90 SV Schöfflisdorf
70 Schmid Willy 62 1948 V Stgw 90 Auswärtige
71 Pini Monika 62 1965 A Stgw 57 Ord02 SV Oberweningen
72 Röschli Walter 62 1953 A Standardgewehr Auswärtige
73 Cap Martin 62 1979 A Stgw 90 SV Schleinikon
74 Volkart Marco 62 1988 A Stgw 90 Auswärtige
75 Spitzer Ernst 61 1947 V Stgw 57 Ord02 SV Schöfflisdorf
76 Inderkummen Franz 61 1937 SV Stgw 90 Auswärtige
77 Utzinger Christian 61 1988 A Stgw 90 Auswärtige
78 Frei Leonhard 61 1932 SV Karabiner Auswärtige
79 Koller Ruedi 61 1946 V Stgw 90 SV Oberweningen
80 Maag Hans 61 1955 A Stgw 90 Auswärtige
81 Harlacher Arnold 60 1955 A Stgw 57 Ord02 SV Schöfflisdorf
82 Schlatter Florian 60 1988 A Stgw 90 Auswärtige
83 Sollberger Simon 60 1993 J Stgw 90 SV Oberweningen
84 Küpfer Christian 60 1975 A Stgw 90 SV Schleinikon
85 Büchi Matthias 60 1988 A Stgw 90 Auswärtige
86 Kneubühler Mathias 60 1998 JJ Stgw 90 Auswärtige
87 Notz Hans 59 1952 V Stgw 57 Ord03 SV Schleinikon
88 Schuster Roland 59 1942 SV Stgw 57 Ord02 SV Schleinikon
89 Rohner Christian 59 1997 JJ Stgw 90 Auswärtige
90 Tanner Roger 59 1972 A Stgw 90 Auswärtige
91 Stutz Jules 59 1942 SV Stgw 57 Ord02 SV Schleinikon
92 Sollberger Jonas 58 1990 A Stgw 90 SV Oberweningen
93 Schmid Alain 58 1974 A Stgw 90 SV Oberweningen
94 Roman Walter 58 1948 V Stgw 57 Ord02 SV Schleinikon
95 Moor Norbert 58 1957 A Stgw 90 SV Oberweningen
96 Lehman Kilian 57 1995 J Stgw 90 Auswärtige
97 Fessler Phillip 57 2000 JJ Stgw 90 SV Schöfflisdorf
98 Utzinger Walter 57 1960 A Stgw 57 Ord02 SV Schleinikon
99 Hirt Werner 57 1940 SV Stgw 90 SV Schöfflisdorf
100 Schlatter Jasmine 57 1986 A Stgw 90 Auswärtige
101 Surber Severine 57 1978 A Stgw 90 SV Oberweningen
102 Schmidli Ueli 57 1946 V Stgw 57 Ord02 SV Oberweningen
103 Küpfer Martin 56 1972 A Stgw 90 SV Schleinikon
104 Meierhofer Margrit 56 1961 A Stgw 57 Ord02 SV Oberweningen
105 Meier Céline 56 1994 J Stgw 90 Auswärtige
106 Brügger Werner 55 1944 V Stgw 57 Ord02 Auswärtige
107 Meier Fabienne 54 1996 JJ Stgw 90 Auswärtige
108 Galli Fritz 54 1959 A Stgw 57 Ord02 SV Schleinikon
109 Oswald Irene 54 1955 A Stgw 90 SV Schöfflisdorf
110 Rüegg Stefan 53 1992 J Stgw 90 Auswärtige
111 Duschletta Linard 53 1940 SV Stgw 57 Ord02 SV Schöfflisdorf
112 Sollberger Heinz 52 1960 A Stgw 57 Ord02 SV Oberweningen
113 Wiesli Sascha 52 1989 A Stgw 90 Auswärtige
114 Utzinger Andreas 50 1998 JJ Stgw 90 SV Schleinikon
115 Schmid Ernst 49 1922 SV Stgw 90 Auswärtige
116 Stadelmann Pascal 49 1982 A Stgw 90 SV Schleinikon
117 Kneubühler Thomas 48 1967 A Stgw 90 Auswärtige
118 Lehmann Markus 48 1952 V Stgw 90 Auswärtige
119 Burri Terzio 46 1973 A Stgw 90 SV Schleinikon
120 Büchi Urs 46 1959 A Stgw 57 Ord02 Auswärtige
121 Hartman Erich 44 1971 A Stgw 90 SV Schöfflisdorf
122 Meierhofer Erich 44 1959 A Stgw 57 Ord02 SV Oberweningen
123 Hösli Melissa 44 1968 A Stgw 90 SV Oberweningen
124 Koller Maximilian 43 1998 JJ Stgw 90 SV Schöfflisdorf
125 Lauener Markus 43 1970 A Stgw 90 SV Schleinikon
126 Meier Josef 43 1936 SV Stgw 90 Auswärtige
127 Sercj Dominik 42 2001 JJ Stgw 90 SV Schöfflisdorf
128 Müllebach Michael 41 1988 A Stgw 90 Auswärtige
129 Bucher Alfred 41 1951 V Stgw 57 Ord02 SV Schleinikon
130 Perren Jonas 37 1990 A Karabiner SV Schleinikon
131 Schmidli Sarah 37 1989 A Stgw 90 Auswärtige
132 Cap Stefanie 37 1981 A Stgw 90 SV Schleinikon
133 Hartmann Lukas 35 2002 JJ Stgw 90 SV Schöfflisdorf
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SV Wehntal Gattikerweg, 8165 Oberweningen

134 Galli Cedric 35 2001 JJ Stgw 90 SV Schleinikon
135 Stämpfli Hans 33 1927 SV Stgw 57 Ord02 SV Schöfflisdorf
136 Deppeler Antonia 18 1990 A Stgw 90 Auswärtige
137 Harlacher Nathalie 11 1982 A Stgw 57 Ord02 SV Schöfflisdorf

file:///F|/Chilbischiesssen/Einzelrangliste300m.html (3 von 3) [10.10.2012 08:15:50]



SV Wehntal Gattikerweg, 8165 Oberweningen

   Einzelrangliste 25m     
Sektion(en): (alle)    

 
Chilbischiessen 25m 15.07.2012

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

1 Meierhofer Erich 79 1959 A P75 - P49 KK SV Oberweningen
2 Schellenberger Heinrich 79 1953 A SPK KK SV Schöfflisdorf
3 Wagner Patrick 78 1964 A P75 - P49 KK Auswärtige
4 Bösch Michael 78 1978 A P75 - P49 KK Auswärtige
5 Bohren Eduard 77 1964 A SPK KK SV Schleinikon
6 De Ruijter Jan 77 1972 A P75 - P49 KA SV Schöfflisdorf
7 Wyrsch Erwin 77 1947 V P75 - P49 KK SV Schöfflisdorf
8 Merki Michael 76 1962 A SPK KK SV Schöfflisdorf
9 Schmid Daniel 75 1980 A P75 - P49 KK Auswärtige
10 Vontobel Stefan 75 1981 A P75 - P49 KK Auswärtige
11 Tschumi Otto 75 1944 V SPK KK SV Schleinikon
12 Roth Thomas 74 1970 A SPK KK SV Oberweningen
13 Burri Markus 73 1992 J P75 - P49 KA SV Schleinikon
14 Mayr Dominik 72 1979 A P75 - P49 KA Auswärtige
15 Sollberger Jonas 72 1990 A P75 - P49 KK SV Oberweningen
16 Perren Lukas 72 1988 A P75 - P49 KK SV Schöfflisdorf
17 Rauch Silvio 72 1966 A P75 - P49 KK Auswärtige
18 Häberling Walter 71 1962 A SPK KK SV Oberweningen
19 Pini Sabrina 70 1989 A P75 - P49 KK SV Oberweningen
20 Kuhn Michael 70 1978 A P75 - P49 KA Auswärtige
21 Koller Ruedi 70 1946 V P75 - P49 KA SV Oberweningen
22 Ulmann Ivo 70 1991 A P75 - P49 KA SV Schöfflisdorf
23 Rauch Doris 70 1957 A P75 - P49 KK Auswärtige
24 Nipkow Mell 69 2001 JJ SPK KA Auswärtige
25 Harlacher Arnold 69 1955 A P75 - P49 KA SV Schöfflisdorf
26 Heerenga Pauline 68 1944 V SPK Auswärtige
27 Büchi Urs 68 1959 A P75 - P49 Auswärtige
28 James Clinton 67 1960 A P75 - P49 SV Schöfflisdorf
29 Harlacher Christian 66 1956 A P75 - P49 SV Schöfflisdorf
30 Moor Norbert 66 1957 A SPK SV Oberweningen
31 Merki Tamara 65 1989 A P75 - P49 SV Schöfflisdorf
32 Bucher Markus 64 1963 A P75 - P49 Auswärtige
33 Pietsch Marlies 64 1938 SV SPK SV Schöfflisdorf
34 Sollberger Simon 64 1993 J P75 - P49 SV Oberweningen
35 Spitzer Ernst 63 1947 V P75 - P49 SV Schöfflisdorf
36 Wiesli Sascha 63 1989 A P75 - P49 Auswärtige
37 Gosteli Patrice 63 1975 A P75 - P49 SV Oberweningen
38 Surber Hermann 61 1955 A P75 - P49 SV Oberweningen
39 Bösch Ernst 61 1951 V P75 - P49 Auswärtige
40 Dech Rudi 61 1944 V P75 - P49 SV Schöfflisdorf
41 Koller Cyrill 60 1975 A P75 - P49 SV Oberweningen
42 Russenberger Rolf 59 1931 SV P75 - P49 SV Schöfflisdorf
43 Lichtensteiger Yvonne 59 1948 V P75 - P49 SV Schöfflisdorf
44 Cap Andreas 57 1982 A P75 - P49 SV Schleinikon
45 Cap Martin 57 1979 A P75 - P49 SV Schleinikon
46 Schlatter Florian 55 1988 A P75 - P49 Auswärtige
47 Perren Vera 54 1995 J P75 - P49 SV Schöfflisdorf
48 Maag Hans 54 1955 A P75 - P49 Auswärtige
49 Harlacher Nathalie 53 1982 A P75 - P49 SV Schöfflisdorf
50 Meierhofer Margrit 52 1961 A P75 - P49 SV Oberweningen
51 Rochat Daniela 52 1983 A P75 - P49 SV Schöfflisdorf
52 Fässler Roland 52 1972 A P75 - P49 Auswärtige
53 Perren Jonas 51 1990 A P75 - P49 SV Schleinikon
54 Lichtensteiger Patric 51 1978 A P75 - P49 SV Schöfflisdorf
55 Schärer Marco 51 1987 A P75 - P49 SV Schöfflisdorf
56 Bucher Thomas 50 1991 A SPK SV Schöfflisdorf
57 Perren Nora 50 1999 JJ SPK SV Schöfflisdorf
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SV Wehntal Gattikerweg, 8165 Oberweningen

58 Derrer Fredi 48 1970 A P75 - P49 SV Schöfflisdorf
59 Bucher Alfred 48 1951 V P75 - P49 SV Schleinikon
60 Utzinger Andreas 46 1998 JJ P75 - P49 SV Schleinikon
61 Bickel Stephan 45 1992 J P75 - P49 SV Schöfflisdorf
62 Ruf Rolf 44 1966 A P75 - P49 Auswärtige
63 Stucki Daniel 44 1988 A P75 - P49 SV Schöfflisdorf
64 Hösli Melissa 43 1968 A P75 - P49 SV Oberweningen
65 James Kelly 42 1993 J SPK SV Schöfflisdorf
66 Schmidli Ueli 41 1946 V P75 - P49 SV Oberweningen
67 Cap Stefanie 33 1981 A P75 - P49 SV Schleinikon
68 Büchi Matthias 29 1988 A P75 - P49 Auswärtige
69 Lauener Markus 25 1970 A P75 - P49 SV Schleinikon
70 Volkart Marco 18 1988 A P75 - P49 Auswärtige
71 Eugster Alfred 5 1947 V P75 - P49 Auswärtige
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SV Wehntal Gattikerweg, 8165 Oberweningen

 
Kombination 300m/25m 

Sektion(en): (alle)

Rang / Schütze / Sektion / Jahrgang / Alterskategorie

Chilbischiessen 
300m 

Schiessdatum 
15.07.2012 

Faktor = 1.000

Chilbischiessen 
25m 

Schiessdatum 
15.07.2012 

Faktor = 1.000 RESULTAT

1   Merki Michael SV Schöfflisdorf 1962   A  76 76 152
2   Roth Thomas SV Oberweningen 1970   A  78 74 152
3   Vontobel Stefan Auswärtige 1981   A  74 75 149
4   Perren Lukas SV Schöfflisdorf 1988   A  76 72 148
5   Bohren Eduard SV Schleinikon 1964   A  65 77 142
6   Burri Markus SV Schleinikon 1992   J  69 73 142
7   Tschumi Otto SV Schleinikon 1944   V  66 75 141
8   De Ruijter Jan SV Schöfflisdorf 1972   A  64 77 141
9   Wyrsch Erwin SV Schöfflisdorf 1947   V  63 77 140
10   Rauch Silvio Auswärtige 1966   A  67 72 139
11   Merki Tamara SV Schöfflisdorf 1989   A  74 65 139
12   Bucher Markus Auswärtige 1963   A  73 64 137
13   Gosteli Patrice SV Oberweningen 1975   A  71 63 134
14   Pini Sabrina SV Oberweningen 1989   A  64 70 134
15   Harlacher Christia... SV Schöfflisdorf 1956   A  67 66 133
16   Rauch Doris Auswärtige 1957   A  63 70 133
17   Koller Ruedi SV Oberweningen 1946   V  61 70 131
18   Koller Cyrill SV Oberweningen 1975   A  70 60 130
19   Sollberger Jonas SV Oberweningen 1990   A  58 72 130
20   Harlacher Arnold SV Schöfflisdorf 1955   A  60 69 129
21   Surber Hermann SV Oberweningen 1955   A  67 61 128
22   Cap Andreas SV Schleinikon 1982   A  69 57 126
23   Dech Rudi SV Schöfflisdorf 1944   V  63 61 124
24   Spitzer Ernst SV Schöfflisdorf 1947   V  61 63 124
25   Moor Norbert SV Oberweningen 1957   A  58 66 124
26   Sollberger Simon SV Oberweningen 1993   J  60 64 124
27   Meierhofer Erich SV Oberweningen 1959   A  44 79 123
28   Perren Vera SV Schöfflisdorf 1995   J  69 54 123
29   Derrer Fredi SV Schöfflisdorf 1970   A  72 48 120
30   Schärer Marco SV Schöfflisdorf 1987   A  69 51 120
31   Fässler Roland Auswärtige 1972   A  67 52 119
32   Cap Martin SV Schleinikon 1979   A  62 57 119
33   Perren Nora SV Schöfflisdorf 1999   JJ  69 50 119
34   Maag Hans Auswärtige 1955   A  61 54 115
35   Schlatter Florian Auswärtige 1988   A  60 55 115
36   Stucki Daniel SV Schöfflisdorf 1988   A  71 44 115
37   Wiesli Sascha Auswärtige 1989   A  52 63 115
38   Büchi Urs Auswärtige 1959   A  46 68 114
39   Bickel Stephan SV Schöfflisdorf 1992   J  69 45 114
40   Meierhofer Margrit SV Oberweningen 1961   A  56 52 108
41   Ruf Rolf Auswärtige 1966   A  64 44 108
42   Schmidli Ueli SV Oberweningen 1946   V  57 41 98
43   Utzinger Andreas SV Schleinikon 1998   JJ  50 46 96
44   Bucher Alfred SV Schleinikon 1951   V  41 48 89
45   Büchi Matthias Auswärtige 1988   A  60 29 89
46   Perren Jonas SV Schleinikon 1990   A  37 51 88
47   Hösli Melissa SV Oberweningen 1968   A  44 43 87
48   Volkart Marco Auswärtige 1988   A  62 18 80
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49   Schellenberger Hei... SV Schöfflisdorf 1953   A  0 79 79
50   Wagner Patrick Auswärtige 1964   A  0 78 78
51   Bösch Michael Auswärtige 1978   A  0 78 78
52   Schwenk Janik Auswärtige 1989   A  78 0 78
53   Schwenk Heiri Auswärtige 1957   A  77 0 77
54   Mares Claudio Auswärtige 1964   A  77 0 77
55   Schmid Daniel Auswärtige 1980   A  0 75 75
56   Merki Walter SV Schleinikon 1937   SV  74 0 74
57   Ziswiler Franz SV Schöfflisdorf 1952   V  74 0 74
58   Grünenfelder Peter Auswärtige 1955   A  74 0 74
59   Mäder Peter SV Oberweningen 1956   A  74 0 74
60   Maag Paul Auswärtige 1948   V  73 0 73
61   Werder Christian SV Schleinikon 1970   A  73 0 73
62   Madl Viktor Auswärtige 1965   A  72 0 72
63   Mayr Dominik Auswärtige 1979   A  0 72 72
64   Häberling Walter SV Oberweningen 1962   A  0 71 71
65   Schneuwly Roman SV Oberweningen 1974   A  71 0 71
66   Duttweiler Ruedi Auswärtige 1947   V  70 0 70
67   Mares Elvira Auswärtige 1956   A  70 0 70
68   Kuhn Michael Auswärtige 1978   A  0 70 70
69   Cap Stefanie SV Schleinikon 1981   A  37 33 70
70   Vontobel Thomas Auswärtige 1987   A  70 0 70
71   Ulmann Ivo SV Schöfflisdorf 1991   A  0 70 70
72   Utzinger Karl SV Schleinikon 1931   SV  69 0 69
73   Eugster Alfred Auswärtige 1947   V  64 5 69
74   Weber René SV Schöfflisdorf 1958   A  69 0 69
75   Meier Robert Auswärtige 1958   A  69 0 69
76   Müller Oliver Auswärtige 1974   A  69 0 69
77   Bickel Nadja SV Schöfflisdorf 1991   A  69 0 69
78   Nipkow Mell Auswärtige 2001   JJ  0 69 69
79   Tschumi Ruedi SV Schleinikon 1937   SV  68 0 68
80   Bucher Heinz SV Schleinikon 1943   V  68 0 68
81   Meier Bruno SV Oberweningen 1943   V  68 0 68
82   Heerenga Pauline Auswärtige 1944   V  0 68 68
83   Meier Peter SV Schleinikon 1955   A  68 0 68
84   Pavoni Karl Auswärtige 1956   A  68 0 68
85   Bucher Walter SV Schleinikon 1963   A  68 0 68
86   Lauener Markus SV Schleinikon 1970   A  43 25 68
87   Ammann René Auswärtige 1954   A  67 0 67
88   Pini Bruno SV Oberweningen 1956   A  67 0 67
89   Harlacher Hans SV Schöfflisdorf 1959   A  67 0 67
90   James Clinton SV Schöfflisdorf 1960   A  0 67 67
91   Utzinger Maya SV Oberweningen 1961   A  67 0 67
92   Hirt Gisela SV Oberweningen 1965   A  67 0 67
93   Wyss Hermann Auswärtige 1939   SV  66 0 66
94   Schwitter Josef Auswärtige 1943   V  66 0 66
95   Meier Bruno Auswärtige 1946   V  66 0 66
96   Meier Pascal Auswärtige 1992   J  66 0 66
97   Merki Otto SV Schleinikon 1951   V  65 0 65
98   Pietsch Marlies SV Schöfflisdorf 1938   SV  0 64 64
99   Müller Urs SV Schöfflisdorf 1951   V  64 0 64
100   Derrer Ueli SV Schleinikon 1953   A  64 0 64
101   Harlacher Nathalie SV Schöfflisdorf 1982   A  11 53 64
102   Ziswiler Marc SV Schöfflisdorf 1983   A  63 0 63
103   Frei Raphael SV Schleinikon 1992   J  63 0 63
104   Müller Allesandra Auswärtige 1999   JJ  63 0 63
105   Schmid Willy Auswärtige 1948   V  62 0 62
106   Röschli Walter Auswärtige 1953   A  62 0 62
107   Pini Monika SV Oberweningen 1965   A  62 0 62
108   Frei Leonhard Auswärtige 1932   SV  61 0 61
109   Inderkummen Franz Auswärtige 1937   SV  61 0 61
110   Bösch Ernst Auswärtige 1951   V  0 61 61
111   Utzinger Christian Auswärtige 1988   A  61 0 61
112   Küpfer Christian SV Schleinikon 1975   A  60 0 60
113   Kneubühler Mathias Auswärtige 1998   JJ  60 0 60
114   Russenberger Rolf SV Schöfflisdorf 1931   SV  0 59 59
115   Schuster Roland SV Schleinikon 1942   SV  59 0 59
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116   Stutz Jules SV Schleinikon 1942   SV  59 0 59
117   Lichtensteiger Yvo... SV Schöfflisdorf 1948   V  0 59 59
118   Notz Hans SV Schleinikon 1952   V  59 0 59
119   Tanner Roger Auswärtige 1972   A  59 0 59
120   Rohner Christian Auswärtige 1997   JJ  59 0 59
121   Roman Walter SV Schleinikon 1948   V  58 0 58
122   Schmid Alain SV Oberweningen 1974   A  58 0 58
123   Hirt Werner SV Schöfflisdorf 1940   SV  57 0 57
124   Utzinger Walter SV Schleinikon 1960   A  57 0 57
125   Surber Severine SV Oberweningen 1978   A  57 0 57
126   Schlatter Jasmine Auswärtige 1986   A  57 0 57
127   Lehman Kilian Auswärtige 1995   J  57 0 57
128   Fessler Phillip SV Schöfflisdorf 2000   JJ  57 0 57
129   Küpfer Martin SV Schleinikon 1972   A  56 0 56
130   Meier Céline Auswärtige 1994   J  56 0 56
131   Brügger Werner Auswärtige 1944   V  55 0 55
132   Oswald Irene SV Schöfflisdorf 1955   A  54 0 54
133   Galli Fritz SV Schleinikon 1959   A  54 0 54
134   Meier Fabienne Auswärtige 1996   JJ  54 0 54
135   Duschletta Linard SV Schöfflisdorf 1940   SV  53 0 53
136   Rüegg Stefan Auswärtige 1992   J  53 0 53
137   Sollberger Heinz SV Oberweningen 1960   A  52 0 52
138   Rochat Daniela SV Schöfflisdorf 1983   A  0 52 52
139   Lichtensteiger Pat... SV Schöfflisdorf 1978   A  0 51 51
140   Bucher Thomas SV Schöfflisdorf 1991   A  0 50 50
141   Schmid Ernst Auswärtige 1922   SV  49 0 49
142   Stadelmann Pascal SV Schleinikon 1982   A  49 0 49
143   Lehmann Markus Auswärtige 1952   V  48 0 48
144   Kneubühler Thomas Auswärtige 1967   A  48 0 48
145   Burri Terzio SV Schleinikon 1973   A  46 0 46
146   Hartman Erich SV Schöfflisdorf 1971   A  44 0 44
147   Meier Josef Auswärtige 1936   SV  43 0 43
148   Koller Maximilian SV Schöfflisdorf 1998   JJ  43 0 43
149   James Kelly SV Schöfflisdorf 1993   J  0 42 42
150   Sercj Dominik SV Schöfflisdorf 2001   JJ  42 0 42
151   Müllebach Michael Auswärtige 1988   A  41 0 41
152   Schmidli Sarah Auswärtige 1989   A  37 0 37
153   Galli Cedric SV Schleinikon 2001   JJ  35 0 35
154   Hartmann Lukas SV Schöfflisdorf 2002   JJ  35 0 35
155   Stämpfli Hans SV Schöfflisdorf 1927   SV  33 0 33
156   Deppeler Antonia Auswärtige 1990   A  18 0 18
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